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469．特別法犯有罪確定被告人終局匿分　（縛籔）大正七年 470．特別法犯被告人二封スル
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｜
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｛
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衛生二關ス…・・…

警察、著作、出版

新聞紙二關ス
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　纏　計・・………

1，120

1，522

1，214

928
657
491
538
620
473
304

　　　　纏

li　iii劃

　15　　6i2
　17　4741
　9　　52り1
　9　6tll
　2　　471「
111　2931
　　名　別
　　1　　　　　　↑

一
1
1
一
一
｝
一

Q
V
　
5

　
3

　
2

一
2
4
8
2
8

304

9
4

　
2

　
2

4
Q
U

2

28

，i　1293

　藪
1，061

1，30玉

985
823
548
458
448
571
329
272

56
219
229
105
109
33
90
49
14
32

（大正七年、

1　－　－

1　9＿
12351－一．一一

l　　　l

l　－＿1＿

24

4
▲
8

　
2

4
一
272 32

一s一

472．登 記

登
　　　　　　　㍉1一
件　　敷

不　　動　　産　　及

土　　地　　　｝

建物
件川 螺挽

1｝件敷峰辮｛件敷曄辮

明治三十八年・・………………・・…・

同三十九年・一……………・・…・
同四十年・・…………’…”……
同四十一年……・……’…・・……

同四十二年・……………・”…”
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年
年
年
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三
四
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同
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戸
都
橋
岡
府
野
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千
ぴ
宇
前
静
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3
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5
6
7
8
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東
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控
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〃・・……・…・・・・・…

〃　・・・・・…　………
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〃　・・……………・・

〃…………………
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〃　　　…・・………　…

〃…・…・・………・・
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　135．738
　138，555
　190，y6⑨
　174、6t6
　188，097

　174，554
　241，777
　591，177
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14，543，717
14，9tl・，376
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471・髄刑執行及財産刑1執行未執行被；告人
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刑ノ執行猫豫期間

万鑑；罐塁

｝刑噺

行猫豫
ヲ取甫
シタル
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　27
　53
　45
　18
　24
　30
　15
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3
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］62
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∂
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0
1
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9
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台
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同
融
大
同
同
同
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島
崎
城
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長
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7
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3
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5
0
∂

－
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5，035

6，675

3，091

3，217
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｝1｝淵

62　，7　4Jr　113，014
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　　｛1

43，903

38，300

17，062

15，734

18，909

19，582

113，077

｛
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L

34，914

33，719
31，6．玉8

31，705
31，41］

27，555

8，730

4，359

2，161

2，740

2，848

3，429

：3，288

75，759

95，079

109，848

113，709
19〔⊃，233

182，810
190．15：S

193，063
223，009
1941221237，210

140，072

154，516
167．048
169，967
244，157
23　t，525

236，802

237，659
265，794

52・633164・424

42，659　　519901

19，223　　23，260

18，47　　　23，509

21，757　　28，432

23，011　　26，102

16，365　　19，582

27，5551194・1・237210

及
記
登 鋒 税

　脊録税ヲ課セサルモノ

土地1建物1船舶1計
件

園

敷

永代借地穣

　92，672

109，953

127，702
150，107

コ66，256

168，523
1R9，450

178，451
コ86．938

172，707

16R，295
174，297

164，373
175，130

匿壊
　1．730
　1，291
　2，789
　3，189
35，009

　3，483
’3，324
　3，996

　706
　4，854

　8858

1，096
コ，217

コ，076

1，257

1，461

1，724

2，493

1，982

3，288

3．784

5，190

4，586

3，274
2、4］2

別

56
40
49
59

75
56
50
44
50

60
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1，710

1，390
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93，824
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191，993
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176．55］
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∩
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件数［件畔酬
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73
105

65
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38

37
51
73
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件数・登鉄税
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1．267
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瓢
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欝
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4
5
4
2
2
5
6
9
5
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9
2
1
3
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1．250
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6．158
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3，254
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1，861

二
＝
一
＝
＝
＝

　723
　553
　6RO
　822
　976
1，045

1，183

1．193

1，846

　　　1
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コ，539

42．074

43，789
98，882

1，949，295i

4．743，9501
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2：；；ε閂ll：夢塁

綴
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；；｛1；1
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議
1

合　　計

件剰亨辮1件敷巨幣

30、662

36，025

44，339

49，093

60，417

58，011

68．294

79，032

77．424

79，n35

75，742
39，881

35，678

8，142

755
241
256
95

　　1151
101
174

198
56

191
240

　514，1コ7

1，605，483

ユ，595，366

　838，886

1，264，45］

1，203，62

1，322、896

1，6｜9、822

1，488，815

1，268，979
】，1　04，849

　31，03r・

　25，775
　23，370
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1，17C
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4，814，506

5、058，？59

4，703，865

4，773，110

5，189．974
5，476，6（）3

5，598，364

5、428，426

5，055，588

5，139，049

5，538、818

5，052，655

4，888，307

4・R42・9661・O・352，543

13，0∩9，412

14，981，IK，7

12，646，389

13．756，295

15，339．201

17．915，239

コ8．911，248

17．67r7，805

15，948，174

16．188．515

20，882，357

27，498，930

39，632，145
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472．登 記 件 敷
及 登 鋒 税 績

計
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登
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船
及
産
動
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瀧
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螺
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曇
妬
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攣
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四
M
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き
斑
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四
跳
鐙
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u
鴨
一
6
u
9
訂
謡
臼
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…
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物
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川
登
（
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灘
隷
翼
灘
拠
鰻
議
鎌
灘
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
2

旬
件

地
土

挽
鉄
か
登
、
、

数
件

灘
羅
灘
盤
卿
羅
難
難
灘
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
4
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
，
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c
◎
…
…
…
…
…
…
…
…
三
…
∵
…
…
…
…
…
…
…
…
∵
…
…
三
∵
難
…
議
…
…
蕪
…
一
…
◎
難
…
…
雛
…
　
…
肪
”
”
㍊
”
㍊
㍉
㍊
』
㍊
”
”
㌶
”
翌
”
”
弓
”
”
”
・
繍
難
欝
舘
難
竃
竃
劇
鐡
麟
籠
竃
酬
蕊
棚
憲
計
離
譲
灘
縄
鹸
㌶
纏
、
麟
・

永代借地上ニア，レ建物二封スル登鋒醗ハ其他ノ部二合算セリ

～

1
｛
1

　　　　　　　　　　　　1

i代借地擢　l
@　　　　　　　　　　　l

l
l

1　　　　其　　他

登鋒脆ヲ課セサルモノ

華族世襲財

Yノ創設
法　　人 合　　計

土、地ほ』物1舶舶1　計　　1土地l　　l建物　計1 番
號

件　　　　　数　　　　　　　　件　　数　　　1

l
l
［
1

件
籔
1

鱒、⇒ 件籔
登錬視　（Pい

件敬
登錬挽　（Fい

件数
登録税　（円）

　　　2，510

@　2，452

@　2，919
@　　　669

@　　1，668

@　　　425

@　1、856

@　1，162
@　2，リ31

@　3，605

@　1．288

@　5，091

@　　　959

@　2，454

@　1，239

@　2，184

@　2570
@　3，260
@　　　766

@　2，619

@　3，024

@　1．R46

@　1，023
@　6，｛｝75

@　2，693

@　1，939
@　7．766

@　7，263

@　　591

@　1，686

@　6，927

@　3，489

@　1，356

@　4．051

@　1，280

@　2，273

@　2，530

@　2，5う9

@　4，897

@　　　　6

P75，130

　　　43

@　1雪1

@　605
@　　　2

@　　13
@　　　7

@　　11
@　　　9
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@　　go

@　　11
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@　　　7
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@　　ユ0

@　　　4

@　　　5

@　　　6

@　　28

@　　　3

@　　50

@　　－
@　　　9

@　　31

@　　12

@　　6

@　　3
@　　10

@　　13

@　13
@　23
@　38
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@　　3
@　　11
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473・ 土地ノ事由別登記件数 （全圃）

年　　次
家督相績二
凬居蒲L椹ノ坂得

喪買二因ル
蒲L糠ノ取
ｾ

其飽　　原因＝因ル
ﾗ白縮取得及共≠物ノ分割洋二相

a財産ノ分離

他
物
椹
・
；
取
得

凱改ノ申方及各種

m差押暇慮分蹴＝

ｭ闇管厘ノ申立

蝶離登顯閤血量i氾又’・登記ノ更止壁更等

合　　計

明治三十八年　・　一・… ］3R，846 】，］09，861 59，373 747，526 27，〔｝77 1，964，644 4，347，327

同　三1九年　　　・・一・ ｜07，043 1，437，gr7 56，425 715⑧ト0 2L26弓 1．940099 4，27R，667

同　四十年　　　　　　・・ ］ン0，357 1，545，857 61，915 686，8↓3 17，527 2，0㍉2、052 4，4q4，531

同　四十一年 12L713 1，38↓，？04 64312 664，762 18，072 ユ，885，205 4，138，268

同　内十二年　　　　・・一　一 124．59 1，361，000 6r2｛ハ3 698，4隅5 18，787 1，896，895 4，164，879

同　1，q十三年　　　　…… 】37，065 1，485，284 63，590 786，ユ20 20，513 2，10㍉252 4，545，824

同　四十四年　・一・一 ］47，870 1，51U，275 62，383 804，316 19，909 2，236，501 4，781，257

同　四古五年大正元年…・ 158，697 1，595，126 63，679 8〔｝0，914 20．11｝8 2，258，661 4，897，185

大正二年・　…・・…・・ 158，902 1，514，462 64，558 819，107 21，078 2，120，480 4，728，587

同　　三　　年・…………… 150，297 ］，362，565 59，945 838，328 27，159 1，948，636 4，38内，930

同　　四　　年・　・……… 156，257 1，313，282 64，168 876242 35，504 2，〔｝19，59垂 4，465，047

同　五　　年　　・・……… 177，154 1，513，132 69，671 810，584 34，354 2，252，891 4，857，786

伺　六　年・　……・… 182，087 1，48臼，769 90，395 637，557 ，　37，233 2，150，213 4，584，2～4

同　七　年…………… 187，331 1，475，954 79，933 573，G41 22，397 2，｛157，S16 4，396，772

名t’

’「’
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174． 建物ノ事由別登記件敷 （全園）

一一，≡一一一一一一一 ☆『@一『’一一一 一一一@　　　　　一←一一＿

年　　…失
家督相績二
�居蒲L横ノ取得

賓買二因，レ

蒲L穣ノ取
ｾ

其他ノ原因二閃ル
潟C澗ノ取件及共

ｰ崖曾譜相

1　他物纏ノ

@取得

限曹ノ申立及各随

m差押暇富分ロニ

ｭ制管理ノ申立

人來案有ヤル印有権／f呆〃ぷ鐙姐、

鵠f登氾～こ’・登魂ノ良止愛更㊤ 合　　計

明冶三十八年・……………
ｯ　三十九年・・一…　…・・
ｯ　四十年・…・一…・…’
ｯ　四卜一年…・一…一…
ｯ　四トニ年………・一・…
ｯ　四十三年・…・……・・…
ｯ　四十四寧・…・………・・
ｯ　四十五年大正元鴛三一…

蜷ｳ二年・・…………
ｯ　　三　　年・・…………・・

ｯ　　四　年・・……・一…・
ｯ　　五　　年　　一・……・・

ｯ　六　年　　一…・一…
ｯ　七　　年……　……・
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